כ"ח בכסלו תשע"ט
06 בדצמבר 2018

שלום,

בעקבות פרסומים בנושא בתקשורת, אנחנו מבקשים לעדכן אתכם בעניין שבנדון.

הפרסום שלפיו האוניברסיטה החליטה להסב את הלימודים באופן גורף לאנגלית הוא לצערנו כוזב. אנו ממשיכים להיות מחויבים להוראה, למחקר ולפעילות ציבורית בשפה העברית. בה בעת, הנהלת האוניברסיטה מכירה בחשיבות של קידום המעמד הבינלאומי של האוניברסיטה.